
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 11.02.2022 г.  №   76 

 

«О проведении онлайн-конкурса «Вкусный дорожный знак» 

На основании годового плана работы на 2021 – 2022 учебный год, с целью 

совершенствования работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 

ДОО посредством использования информационно-коммуникационных технологий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести кулинарный онлайн - конкурс «Вкусный дорожный знак» 

между семьями воспитанников, посещающих ДОО. Срок исполнения с 18 по 22 апреля 2022 г. 

Ответственные: Гасаналиева И.М. воспитатель 

 

 

 

 


